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KONKURS
NAJPIĘKNIEJSZA POSESJA 

I NAJPIĘKNIEJSZY OGRÓD OSIEDLA ZAZAMCZE
ROK 2007

Protokół z obrad komisji kwalifikacyjnej
1 sierpnia 2007 roku

Komisja obradowała w składzie: Karolina Musiał – przewodnicząca, Halina Wąchała 
– członek, Małgorzata Potok – członek. Po zapoznaniu się ze szczegółowymi kryteriami 	
i dwukrotnej ocenie działek oraz ogrodów przy ul. Zielonej, Nowej, Zazamcze, Basztowej, 
Lipowej komisja postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W kategorii „Najpiękniejsza posesja”:
I miejsce – ex aequo   Maria i Adam Gębkowie, Zazamcze 6
    Janina i Andrzej Serafinowie, ul. Nowa 19
II miejsce   Barbara Barszcz, Zazamcze 28
III miejsce   Kazimierz Smal, ul. Nowa 7
IV miejsce   Dorota i Andrzej Kołbonowie, Zazamcze 3
V miejsce   Krystyna i Józef Cyconiowie, ul. Nowa 24
Dyplomy uznania  Maria i Wojciech Oleksowie, ul. Nowa 9
    Krystyna i Jan Szelowie, ul. Nowa 36
    Krystyna i Leszek Hoborowie, ul. Nowa 68
    Iwona Krysiak, ul. Nowa 18
    Piotr Kurnyta, ul. Zielona

W kategorii „Najpiękniejszy ogród”: 
I miejsce    Aniela Gruca, ul. Nowa  23
II miejsce   Teresa i Bogdan Witowscy, ul. Zielona 23
III miejsce   Dalila i Jacek Koziołowie, Zazamcze 38
IV miejsce   Anna i Tomasz Szubrytowie, ul. Nowa 12
Dyplomy uznania  Jadwiga i Aleksander Kijowscy, ul. Nowa 40
    Janina i Zdzisław Pelaczykowie, ul. Zielona 15
    Monika i Zbigniew Kowalowie, ul. Nowa
	 	 	 	
Poza tym Zarząd Osiedla Zazamcze postanowił przyznać nagrodę specjalną za pracę 

społeczną na rzecz osiedla. To honorowe wyróżnienie przypadło w udziale Krystynie 
Łotek.
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Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród miało miejsce 25 sierpnia 2007 roku 	
w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych. Sponsorami kon-
kursu były firmy: „Uzdrowisko Muszyna” sp. z o.o. oraz PRBiT „Cechini”. Ufundo-
wane przez nich nagrody wręczał burmistrz Waldemar Serwiński oraz przedstawiciele 
sponsorów.

Po zakończeniu części oficjalnej goście, zgodnie z tradycją, zostali zaproszeni przez 
Ośrodek na pogaduszki w ogrodzie, przy grillu. 

*
Należy zaznaczyć olbrzymie osobiste zaangażowanie Jana Serafina w przeprowadzanie 

kolejnych edycji konkursu. Redakcji „Almanachu Muszyny” wypada żałować, że pomysł 
„nie chwycił” w innych muszyńskich osiedlach. W dodatku organizatorzy konkursu na 
Zazamczu sygnalizują zakończenie rywalizacji o miano najpiękniejszej posesji – już od 
bieżącego roku. Szkoda, bo konkurs był jednym z powodów, dla których Zazamcze stało 
się naprawdę piękniejsze…  

Uroczystość wręczenia nagród 
w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego Kadr Celnych 	

i Skarbowych (fot. Łucja Bukowska)

Pogaduszki przy grillu (fot. Łucja Bukowska)
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Posesja Marii i Adama Gębków

Posesja Janiny i Andrzeja Serafinów

Ogród Anieli Grucy




